ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:       /UBND-DT
V/v đôn đốc lập và gửi báo cáo

đánh giá tình hình thực hiện kế

hoạch năm 2023, dự kiến kế

hoạch năm 2024 Chương trình

MTQG phát triển KT-XH vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi

Phong Thổ, ngày         tháng         năm 2023

Kính gửi:

- Các thành viên Ban Chỉ đạo các Chương

trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025

huyện Phong Thổ;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2457/UBND -TH ngày 30/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc đánh giá thực hiện kế hoạch năm 2023, dự kiến kế

hoạch năm 2024 Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi.

Ủy ban Nhân dân huyện Phong Thổ đã ban hành công văn số

1011/UBND-PT ngày 04/7/2023 về báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế

hoạch năm 2023, dự kiến kế hoạch năm 2024 Chương trình MTQG phát triển

KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. Tuy nhiên đến thời điểm

hiện tại phòng Dân tộc mới nhận được báo cáo của 02 đơn vị: Phòng Giáo dục

và UBND xã Dào San.

Để có cơ sở trình Ủy ban Nhân dân tỉnh báo cáo đánh giá tình hình thực

hiện kế hoạch năm 2023, dự kiến kế hoạch năm 2024 Chương trình MTQG phát

triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. Ủy ban Nhân dân

huyện yêu cầu các thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia

giai đoạn 2021-2025 huyện Phong Thổ, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn khẩn

trương hoàn thiện báo cáo và gửi về phòng Dân tộc trước 11h ngày 08/7/2023

Quá thời hạn trên nếu đơn vị, UBND các xã, thị trấn không nộp báo cáo thì coi

như không có nhu cầu đề xuất và chịu trách nhiệm trước Uỷ ban Nhân dân

huyện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-07-07T10:48:26+0700

		2023-07-07T14:51:29+0700

		2023-07-07T14:51:29+0700

		2023-07-07T14:51:29+0700

		2023-07-07T14:51:29+0700